πρόσωπα & ενώσεις οικονομικών φορέων. 
4. Υποδιαίρεση σε τμήματα: Η σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε 
τμήματα. 
5. Κριτήριο ανάθεσης: Κριτήριο κατακύρωσης αποτελεί η πλέ-
ον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση μό-
νο την τιμή ( επί της καθαρής αξίας) 
6. Εγγύηση συμμετοχής : Διακόσια είκοσι τρία ευρώ & εξήντα 
οκτώ λεπτά ( 223,68€) 
7. Παραλαβή προσφορών : Καταληκτική ημερομηνία παραλα-
βής προσφορών: 13/10/2025 και ώρα 14:00:00 ενώ η ηλεκτρο-
νική αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει στις 17/10/2025 και 
ώρα 11:00:00 
8. Χρόνος ισχύος προσφορών: Έξι (6) μήνες από την επομένη